Odobravaju se sredstva Gradu Visoko, Gradu 

Zavidovići i općinama Kakanj, Doboj Jug, Žepče, Usora i 

Vareš na ime jednokratne novčane pomoći za izvođenje 

preventivnih radnji i sanaciju šteta nastalih tokom prirodnih 

nesreća poplava, klizišta i drugih prirodnih nepogoda u 

iznosu od 615.000,00 KM (slovima: šeststotinapetnaest 

hiljada konvertibilnih maraka) iz sredstava Budžeta za 

2022. godinu, u iznosima kako slijedi: 

1. Općina Kakanj - 100.000,00 KM (slovima: 

stotinuhiljada konvertibilnih maraka) – putna 

komunikacija  Kakanj - Brnjic; 

2. Grad Zavidovići - 100.000,00 KM (slovima:

[...]

sedamdesethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni put 

i klizište, MZ Matuzići; 

4. Općina Žepče – 100.000,00 KM (slovima: 

stotinuhiljada konvertibilnih maraka) – lokalni put i 

klizište, MZ Željezno polje; 

5. Općina Usora - 75.000,00 KM (slovima: 

sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni 

put Grgići - klizište;  

6. Grad Visoko – 80.000,00 KM (slovima: 

osamdesethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni put, 

Dubrave; 

7. Općina Vareš – 90.000,00 KM (slovima: 

devedesethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni put i

[...]

25.08.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za finansiranje i 

sufinansiranje rada javnih kuhinja na području 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 315.800,00 KM 

(slovima: tristotinepetnaesthiljada osamstotina 

konvertibilnih maraka) kao pomoć udruženjima, vjerskim 

organizacijama i organizatorima rada javnih kuhinja na 

drugim nivoima vlasti, koji organizuju rad javnih kuhinja 

za pripremanje i distribuciju obroka socijalno ugroženim 

građanima tokom 2022.

[...]

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Restauracija nacionalnog 

spomenika Stara džamija u mjestu Rujnica“, općina 

Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Medžlisu Islamske zajednice Zavidovići, 

novčana sredstva u iznosu od 46.578,40 KM (slovima: 

četrdesetšesthiljadapetstotinasedamdesetosam 40/100 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta 

„Restauracija nacionalnog spomenika Stara džamija u 

mjestu Rujnica“, općina Zavidovići 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022.

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za proljetnu 

sjetvu  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničkog-dobojskog kantona u 

iznosu od 57.375,00 KM (slovima: pedesetsedamhiljada 

tristotine sedamdesetpet konvertibilnih maraka) na ime 

podrške za proljetnu sjetvu. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 169. sjednici, održanoj dana 25.08.2022. 

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za registrovanu svinjogojsku 

proizvodnju 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 18.000,00 

KM (slovima: osamnaesthiljada konvertibilnih maraka) 

poljoprivrednim proizvođačima sa područja Zeničko-

dobojskog kantona na ime registrovane svinjogojske 

proizvodnje. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.